
I

FIN ID: BBR15G/S1

DOHODA O UKONČENÍ

Nájemní smlouvy č. BR 0607C (nyní BMKOV) ze dne 21.6.1999

Statutární město Brno
se sídlem: Brno-střed, Brno-město, Dominikánské náměstí 196/1
Městská část Brno-jih
se sídlem: Mariánské náměstí 152/13, 617 00 Brno

44992785
CZ44992785

IČ:
DIČ:

zastoupená: Mgr. Josefem Haluzou, starostou Městské části Brno-jih
(dále jen „pronajímatel")

a

Vantage Towers s.r.o.
se sídlem: Závišova 502/5, Nusle, 140 00 Praha 4

09056009IČ:
DIČ: CZ09056009

ěstským soudem v Praze pod sp.zn. C330005

zastoupená: JUDr. Bohumírem Krejčíkem, na základě pověření
(dále jen "nájemce")

I.
Pronajímatel a nájemce jsou stranami nájemní smlouvy č. BR 0607C (nyní BMKOV) ze dne 21.6.1999, ve
znění dodatku č. 1 ze dne 13.12.2000, dodatku č. 2 ze dne 10,3.2006, dodatku č. 3 ze dne 1.7.2014 a
dodatku č. 4 ze dne 29.8.2018 (dále jen „Předmětná smlouva"), jejímž předmětem je pronájem části střechy
budovy č.p. 206, objekt bydlení, která je součástí pozemku pare, č. 1160, obec Brno, kat, úz. Komárov, za
účelem instalace a provozování technického zařízení určeného pro základnovou stanici sítě mobilních
telefonů. Pronajímatel potvrzuje, že je mu známo na základě písemného oznámení ze dne 17.8.2020, které
obdržel, že k datu 1.9.2020 vstoupila do práv a povinností nájemce z Předmětné smlouvy v důsledku
rozdělení odštěpením sloučením namísto společnosti Vodafone Czech Republic a.s. společnost Vantage
Towers s.r.o, jakožto její právní nástupce. Aktuální označení pronajímatele a nájemce Předmětné smlouvy
proto zní tak, jak je uvedeno v úvodu této dohody o ukončení.

II.
Pronajímatel a nájemce se dohodli na ukončení výše uvedené Předmětné smlouvy dohodou. Platnost a
účinnost Předmětné smlouvy bude ukončena ke dni 31.12.2020.

III.
Pronajímatel a nájemce potvrzují, že nájemce již před podpisem této dohody o ukončení odstranil konstrukce
a zařízení základnové stanice z předmětu nájmu dle Předmětné smlouvy a vrátil předmět nájmu dle
Předmětné smlouvy pronajímateli v souladu s čl. 15 Předmětné smlouvy. Bez ohledu na uvedené platí, že
nájemné dle Předmětné smlouvy náleží pronajímateli za období do data ukončení Předmětné smlouvy dle
této dohody o ukončení, tj. do data 31.12.2020.

IV.
Pronajímatel a nájemce se dohodli, že připiš označený jako „odstoupení od nájemní smiouvy č. BR0607C
(BMKOV) uzavřené dne 21.6.1999", který byl pronajímateli zaslán právním předchůdcem nájemce dne
31.8.2020, a který byl zpochybněn pronajímatelem přípisem ze dne 2.10.2020 se ruší, považuje se za
nicotný a je nahrazen touto dohodou o ukončení.

C2 General



dvou vyhotoveních z nich pronajímatel a nájemce obdrží každý po jednomv.
Tato dohoda je vyhotovena ve
vyhotovení.

smluv.

Příloha: - pověření JUDr. Bohumíra Krejčíka

Zákona o obcích:Doložka dle §41 zákona č.128/2000 Sb. -

návrh této dohod, by, řádně

SSĚSHsssrasr-”
Za nájemce: Vantage Towers s.r.o.

Za pronajímatele: Statutární město Brno,
Městská Část Brno-Jih

/j t z .J , /^ , Zo V Brně, dne
V Brně, dne

Podpis:
Jméno: JUDr. Bohumír Krejčík

na základě pověření
Podpis:
Jméno:
Funkce:

Mgr. Josefem Haluzou
starosta MČ Brno-Jih

2

C2 Generál


